
O
WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

GCIVERNO MUNICIPAL Z .

o

AJCT1
O t M Ko S 0 A o A S C Cr VI 0 P O V o

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOT1/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.10.I8.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico, !
para conhecimento dos intercssados, quc no proximo dia 06 de novembro de 2018, as 08:30hs. estara
realizando licitacao, na modalidadc PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamento MENOR
PRECO, tombado sob o n" 2018.I0.18.1-PP, com fins a CONTRATAÿAO DE EMPRESA PARA

PRESTACAO DE SERVIÿOS DE MANUTEN£AO PREVENTIVA E CORRETIVA (COM

REPOSICAO DE PECAS) DE EVIPRESSORAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÿOES
CONTEDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual encontra-se na integra
na Sede da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663. Centro - Pacoti/CE.
Maiores informacoes no endereÿo citado, pclo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h.
Marcos Antonio Pereira da Silva -Pregoeiro.
_

I

A SER PUBLICADO DIA 22 DE OUTUBRO DE 2018.

JORNAL O POVO
QUADRO DE AVISOS-FLANELOGRAFO DA PREFEITURA

PREFEITURA MLNlC AL OE PACOTl CGF 06.920.183-8CNP <110.755 acol 72

jXEvnwSDDI



p£X-
\pWa $

bOVtKNO MUNICIPAL O

AJCT
WWW.PACOTIXE.GOV.BROE M1O S D A 0 A 5 ; C Vf O f> O V O

CERTIDAO DE AFEXAÿAO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, quc o AVISO DE LlCITA(pAO. alusivo ao
Edital da Licitacao na modalidade PREGAO PRESENCLAL N° 2018.10.18.1-PP, quc tem como
objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVIÿOS DE

MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA (COM REPOSICAO DE PE£AS) DE
IMPRESSORAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECEFICAgOES CONT1DAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCLA. foi publicado em 22 de outubro de 2018, atraves de

afixav'ao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves
de JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO - JORNAL O POVO, conforme estabelece o Art. 21°
da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti CE, 22 de outujbro de 2018.

da SflvaMarcos AhtQnto eir

PRECI0EIR 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREFEITURA MUNI: AL 0E PACOTI CNP 07.910.755 300! 72 CGF 06.920.183-8

- . ‘ft!; \ -• ' I • -V - - 1*.. • '

iv. Coronel Jos4 Cfÿero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3

|/*-•T .

S3?



WWW.OPOVO.COM MR

LCUNOA Ft IRA
rulrl»UV* Cl ARA H Ct > otuui<o in 1

|pv

lEii\

rm

Cirurgia
Peniana © CLINICA J

NARGUILt
r

CURSO TECNICO EM
«$CSM

I sctttJw
i H

Aumento de cit6 5 cn
Dr Gabriel Cavalcanti

ftosponsbvel TPcnico

CRM 9695|RQC 3890

www.clinicanarguile.cotrt.br

9KIKE • Vi, % EDtlCAClufoi mo(oes

:A AN 1

ESTAOO DO CEARA PRIFCrTURA MUNICIPAL DC RATUAfTt • AVISO DC RtAUfcRTURA TOMA
DA Of PftCCO W 70 .16* 03 301. TP ICCRfc TARIA OK 3AUDE 00 MUNlClPlO DC BATURITE OB
JETO: CONTRATACAO DE PMPRI5A f*l»eClAllZA0A PARA CONCU/SAO DAS CONSTRUES
DAS UftSU, DC WWOWBAlLtOAOB DA SECRCTARiA OC BAUOf DO MUMlOPlO DC CMUIftfTE
- Cfi. A PREf CfTJRA MgmClPM. C* SATlJMYt. .*6a*d* t* cue Comccfcjd« Lo’ÿlo tomu putdco
jin fer a <

•jrid'C.E

UM FUTURO DE SUCESSO SO DEPENDE DE
VOCE. MAS PODEMOS DAR UMA FORCINHA

KU-* brMMjd»«ifi tiwnoo.!Tiiftwwa 14 x At*« ita, PadKW Env# ftjoc. Centro. (to

toiafic put*a 4© aprtlurt•utpaiiar.lo AM propoct— <* iu% *mWlf»dc* na
>VIW«MI iMf Pr» jo* N* 201606 < •QMfTp n.* %a 24 da QuULW Be <N19 to JO.W hOfM BMurM - CC

•,tr .•vu*'’ JeJOTS .’'it. i > j 1*7 r *»Jon Ja C jmniSpdr ..*•&*;]*}

[ 68TADO DO CEAftA PREf EtTJEA MUNICIPAL Ofi PRT.0T1 AVISO Of. IXITACAO PREGAO
P*E*EJ9CtAl M« 7011 10.11 I COMtRMO DG PRBGAO OA PREPElTiiPA MUNICIPAL DC
••ACQTDCC. t>n« pOMca). >MI .r*MC»W*lC6 Jo* •r'lcrtcM&r 90* no pfOJOTTX. cl.a M d»

! 0* 7011 4106 iON* i *W4 ruj.vrou ha nwl»«l4<io PHFGAO PRCStNClAL
.•tfgw***) ME NOR PRcÿO !> . .»K»or’ 201*10 1S.1-PP. <ym Vw - CONTRATACAO DE CM
PRC9A PARA PRC SfACAOOC tiOlVMLOS OC MANUTfNCAo PRLVtMTIVA fc CORRE1TVA ICOM
•TEPOfMCAO DC PECAB) OL IMPW800RAQ PARA UWERBAS 9CCR6TARIA* DA PIUrEI
MUNICIPAL DC PACOTWC CONFORM* t SPEC IHCACÿFO COM DOAS NO PAOTBTO HA
TCRMO DE RCrfRENClA «. «»iuo **xr+a w » na 0«'J« .1* CoflHtttilr MUMII O.iCTMl
i04*6CICAfc.£tn»pJio fr«3.C*r*io-P«<.'6tCf M.IKXW ln»omvKrv«f r>o»o!J*<tÿu cAado pÿto FOOA

UIO >A/ rx*3't> dm vOA A« l?0»Pi »Aa ••» AnlANo P*»*r* 06 $«MI RMOPAITO

1ÿ%..trfctiia 8$ 6&yD0 + ISx du w
p/ MATERIAL SOMENTE DIGITAL {R$ 1.402.50) ou

Matrkuta R$ 6S.OO + I5x 8$ HC
p/ MATERIAL IMPRESSO E DIGITAL (R$ 1.650,00)

Foima <1e pagamenio apenas via boleto bancario

n JPA
sico; r*

u f

\
tetATiO DO CCACU. PRGi'CnORA MUN*C»PAl Dl ITAPiPOCA LBlMMitCt
Cfrfcttll. COMVOCA OS CANDOATOS APROVADOS NO C0NCVRS6 PUBL*CO,

CDITAO 901/2019 CONPORM9LB1 If' 94/1019. RfAUSEADO PftLA PRCtClTURA MUNICIPAL
DE aAP1POC A CE JoAo Rtb«lro M»n>*o i‘mImo KMucipM d« IMfApocA G’jMeo 00 Coort na UAO

>* >uao a6SiO*c<W» e «m . ix» ro R»M> ao Concuf«o PotMOC- 001/JO15,
(Wiro pro.fc-rujmo oe c4#pf'> » ’ aj«-r.‘M.a;Aj tURco mur>a0al (M.Ktemeato hnfi«alo>j«1a putvltcsto
m D4*no OActM do £M«3o N C««« Min como no qmnJru ti* uvooi tM PreMMura f.H.TW.HM
t«<.« ia4duÿt « D#IWOMRAO '«ÿ* - ««60AT<>« *;n*a<ta* qw ‘orait conyoratlm 6ir«v4« do td'lal d«

\'9>'r>KMrko n* (BUm avtfenrÿ an*vo ae«*« r 1**1 quo w>
•A 14/ do *% ;**•*•.> c< IHW.4 JE
tUftoÿo Municipal da n*fMpooi

iLO

RCCONHECIDO PELO
MEC ATR AVtS DO

CONSELHO ESTADUAL DE
EDUCAÿiO DO CEARA

MATERIAL
22 FASCiCULOS

E 3 LIVROS

AVA •AMHIENTE
VIRTUAL DC

APRENDIZAGEM

•<* m«grn no NM
17 4c aofutrodo 201* JOAO Ribdro DURACAO

15 MESES
CARGA HORARIA

1.500 HORAS

P8TAOODOC1ARA -MIIFFGirjRA MUNICIPAL 01 MAHANOUAPt * AVISO DG RfTlflCACAO
1 OMADA DF PRC£05 tr OS ooj ;3i» lP A f vvv««Uk> Ortra de UÿdfTk) © da Rn**©.fur»
Mvf. If *i OR m 'U* puhpru ri.nN.niirT«r0n d.n «dcnwkMtn« a •cguiMr ©»•%<#» r«o

,v. . I , ,t. -.. . • 1 •. • • *• , . "MV l» . c >»•..»! Id lOoi Ml pft ' ‘ •
pnm *niiniinin 00 MoaRaopo tarxor&n v©rv_ u om OMMSM RUM loaAMriart no Munkÿpc) 06
Ml MM Cl QlBiflAtJ AM Hi bi turn T*0cOuluBro0&701A0 9 UU4t OMd

•#d©Novr. u*oda iOltJ.asOUh AComkkla S-v

>ik 1

•MIS J
v >:RL

SKA
ACE550 AS EDI0ES DIGITAIS DO JORNAL O POVO

»]ÿ

V

C*Nenel COMUNICADO
RULIZJLÿlO:APOIOi

A Enei DiMribuiÿAo C/snr-1 intnrma a lodes JS conNurntdaros. fabricantos.

<li itnbiiKlorNC profÿtislas conslrulores e demau> imeressadoo quo lo«

atnbQMdaa oGboclfji n .v to ntcade 'onex-’iuCNC-OMBR MAf 1A 027H

u . 4 j univnrstddd*

aberta
JI tn.noidesffPOVO Fundacao

Oemocrito
M

a


